
Zarządzenie   nr  158/2020 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  23.09.2020r.  

 

 

w sprawie:   powołania zespołu d.s. opracowania „Strategii rozwoju mieszkalnictwa  

            w Gminie Aleksandrów Łódzki na lata 2021-2032”  

 

 

Na  podstawie   art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz.U. z 2020r. 

poz.611)  w związku z art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713), 

 

Burmistrz  Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje : 

 

§ 1.  Powołuję Zespół ds. opracowania „Strategii rozwoju mieszkalnictwa w Gminie 

Aleksandrów Łódzki na lata 2021-2032” w składzie: 

 

1) pan Mariusz Mirowski – Główny specjalista ds. administrowania zasobami  

            mieszkaniowymi w PGKiM Sp. z o.o. ; 

2) pani Roksana Ostrowska – Specjalista d.s. Wspólnot Mieszkaniowych                         

i Rozliczeń w PGKiM Sp. z o.o.; 

3) pani Anna Faliszek – Kierownik Biura Zarządzania Zasobem Mieszkaniowym, 

Urząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim. 

 

§  2.   Wyznaczam termin wykonania opracowania, o którym mowa w § 1  

-  na dzień 31.12.2020r.  

 

§  3 .   Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podpisania.  

 

 


